

Årsredovisning för
Klas Westman Consulting AB

556370-2116

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klas Westman
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klas Westman Consulting AB, 556370-2116, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trosa registrerades år 1989 och bedriver verksamhet i form av ledarskap, organisation, HR & individuell coaching.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	505 033	191 301	1 145 846	917 910
Resultat efter finansiella poster	406 255	103 075	364 972	72 181
Soliditet %	85	79,3	48	31,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	292 520	61 888
Balanseras i ny räkning		61 888	-61 888
Årets resultat			242 688
Belopp vid årets utgång	100 000	354 408	242 688

Kommentar

Omsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på att man tagit fler uppdrag under året än föregående år. Tanken är att verksamheten annars ska vara vilande.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	354 408
Årets resultat	242 688
Summa	597 096
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	397 096
Summa	597 096

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		505 033	191 301
Övriga rörelseintäkter		8 075	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		513 108	191 301
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 309	0
Övriga externa kostnader		-81 376	-49 411
Personalkostnader	2	-9 812	-33 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 276	0
Summa rörelsekostnader		-104 773	-83 054
Rörelseresultat		408 335	108 247
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 080	-5 172
Summa finansiella poster		-2 080	-5 172
Resultat efter finansiella poster		406 255	103 075
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-25 000
Resultat före skatt		306 255	78 075
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 567	-16 187
Årets resultat		242 688	61 888

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		45 108	0
Summa materiella anläggningstillgångar		45 108	0
Summa anläggningstillgångar		45 108	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		170 938	0
Övriga fordringar		0	22 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 075	0
Summa kortfristiga fordringar		179 013	22 482
Kassa och bank			
Kassa och bank		796 694	665 937
Summa kassa och bank		796 694	665 937
Summa omsättningstillgångar		975 707	688 419
SUMMA TILLGÅNGAR		1 020 815	688 419

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		354 408	292 520
Årets resultat		242 688	61 888
Summa fritt eget kapital		597 096	354 408
Summa eget kapital		697 096	454 408
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		215 000	115 000
Summa obeskattade reserver		215 000	115 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9 134	41 952
Övriga skulder		94 585	58 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	18 667
Summa kortfristiga skulder		108 719	119 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 020 815	688 419

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Trosa

Klas Westman
Klas Westman
Styrelseledamot

2023-06-21
Datum